
 
 

Prot. N. AOO1-0005435 – C/06                                                                     LUCERA, 30/08/2019 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007 n. 131, recante: "Norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo"; 

 

Vista  la nota Prot. n. AOOUSPFG 0009963 del 30/08/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Puglia – Ufficio V Ambito Territoriale per la provincia di Foggia - che dispone la 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie d'istituto del personale docente di 1° fascia; 

  

D E C R E T A 

  

la pubblicazione all’albo del sito istituzionale, all'indirizzo http://www.tommasone-alighieri.edu.it, 

delle GRADUATORIE DI ISTITUTO PROVVISORIE del personale docente DI I FASCIA in 

data odierna. 
 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesca CHIECHI 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n.39/1993 

 

 

 

 

  

 


